

**LUBICON s.r.o.**

Bubenská 1536  
Praha 7 - Holešovice  
170 00  
IČO 27157202  
DIČ CZ27157202

pro

p.

CENOVÁ NABÍDKA za kompletní dodávku AUDIO VIDEO - Komunitní centrum Březiněves

popis	cena za jednotku	počet jednotek	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH	DPH
HDMI kabel 4K 25m	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	525,00 Kč
Lišta elektroinstalací bílá	32,00 Kč	15	480,00 Kč	580,80 Kč	100,80 Kč
Lišta elektroinstalací hnědá	55,00 Kč	13	715,00 Kč	865,15 Kč	150,15 Kč
Zásuvka HDMI	250,00 Kč	1	250,00 Kč	302,50 Kč	52,50 Kč
Spotřební a instalační materiál	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč	462,00 Kč
Instalace kabeláže k projektoru	3 800,00 Kč	1	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč	798,00 Kč
Instalace projektoru	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč	546,00 Kč
Doprava	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	252,00 Kč
Instalace zásuvky 230V	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	210,00 Kč
revize zásuvek 230V	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	525,00 Kč
<b>Cena celkem</b>			<b>17 245,00 Kč</b>	<b>20 866,45 Kč</b>	<b>3 621,45 Kč</b>
Panasonic PT-VZ580	27 480,00 Kč	1	27 480,00 Kč	33 250,80 Kč	5 770,80 Kč
Držák na strop Vogel's	7 050,00 Kč	1	7 050,00 Kč	8 530,50 Kč	1 480,50 Kč
SAMSON XP1000	19 100,00 Kč	1	19 100,00 Kč	23 111,00 Kč	4 011,00 Kč
Bezdrátový mikrofon (ruční + hlavový)	9 108,00 Kč	1	9 108,00 Kč	11 020,68 Kč	1 912,68 Kč
Stativ na repro Hercules SS200BB	2 280,00 Kč	2	4 560,00 Kč	5 517,60 Kč	957,60 Kč
<b>Cena celkem</b>			<b>67 298,00 Kč</b>	<b>81 430,58 Kč</b>	<b>14 132,58 Kč</b>

**Cena celkem**

84 543,00 Kč

102 297,03 Kč

17 754,03 Kč

**POZN:**

HDMI kabel bude ukončen zásuvkou v místě dle dohody, jen by bylo dobré na toto místo dotáhnout ještě elektrickou zásuvku.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

Termín dodání do 2 týdnů od podpisu smluvního ujednání.

Záruční doba na provedené dílo - 24 měsíců od podepsání předávacích protokolů.

V Praze 28 11 2022

Za LUBICON s.r.o.  
Luděk Labík, jednatel společnosti